
UCHWAŁA Nr XXI/157/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 27 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie odwołania ze składu osobowego Komisji Rew izyjnej Rady Gminy Wilcz ęta na 

kadencj ę lat 2002 - 2006. 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Odwołuje się z Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta na kadencję lat 2002 – 2006 Człon-
ka Komisji pana Edwarda Wierzbowskiego. 

 
      § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


